
Uchwała Nr 2/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie uchwalenia trybu pracy oraz obowiązków i uprawnień osób wchodzących w 

skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie, ustalenia działań związanych z 

przyjmowaniem do zarejestrowania zgłoszeń list kandydatów na radnych, informacji o 

składzie Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie, siedzibie i pełnionych dyżurach, a 

także sposobu podania o tym informacji do wiadomości publicznej. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 3,4, i 5 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, 

stanowiącego załącznik numer 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 

2024 r. w sprawie regulaminu terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych 

do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Powiatowa Komisja 

Wyborcza w Lesznie uchwala co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się następujący skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie : 

1) Katarzyna Stanek  – Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Tyczyńska  – Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3) Katarzyna Augustyniak – członek  

4) Małgorzata Białek  – członek  

5) Karolina Chudzińska  – członek 

6) Halina Dąbrowicz-Białek – członek 

7) Halina Glapiak  – członek  

8) Mikołaj Konieczny   – członek  

9) Alina Kromuszczyńska – członek  

10)  Marta Kowal   – członek  

11) Agnieszka Wawrzyniak – członek  

12) Dawid Żółtyszek  – członek  

 

2.  Siedzibą Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie jest siedziba Starostwa Powiatowego w 

Lesznie, pl. Kościuszki 4B. 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący tryb pracy i posiedzeń Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie : 

 

1) w dniu 28 lutego 2024 roku – sprawy organizacyjne, przyjęcie trybu pracy, wybór Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji, 

 

2) w dniach od 29 lutego 2024 roku do dnia 4 marca 2024 roku do godziny 16:00 – rejestracja 

list wyborczych,  

 



3)  w dniu 6 marca 2024 roku – przekazanie po jednym egzemplarzu zarejestrowanych list 

kandydatów Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie,  

 

4) do dnia 25 marca 2024 roku – rozplakatowanie obwieszczeni właściwych komisji 

wyborczych o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych zawierających numery list, 

dane o kandydatach  umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami 

kandydatów i list oraz treść oświadczeń lustracyjnych stwierdzających fakt pracy lub służby w 

organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z nimi.  

 

5) w dniu 6 kwietnia 2024 roku – dyżur członków Komisji wg. harmonogramu stanowiącego 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały   

 

5) w dniu 7 kwietnia 2024 roku – dyżur członków Komisji wg. harmonogramu stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

6) w dniu 7 kwietnia 2024 roku - przyjmowanie protokołów od obwodowych komisji 

wyborczych z poszczególnych gmin. 

 

§ 3. 

 

Obowiązki i uprawnienia osób wchodzących w skład Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Lesznie określa §2, §7 , § 10 ust. 1 załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i Prezydentów Miast. 

 

§ 4. 

 

1. Ustala się następujące terminy dyżurów związanych z przyjmowaniem zgłoszeń list 

kandydatów na radnych : 

 

1) w dniu 29 lutego 2024 roku w godz.  900 - 1500 

2) w dniu 1 marca 2024 roku w godz.    900 - 1500 

3) w dniu 2 marca 2024 roku w godz.    800 - 1200 

4) w dniu 4 marca 2024 roku w godz.    800 - 1600 

 

2. Upoważnia się poszczególnych członków Komisji do przyjmowania dokumentów zgłoszenia 

list kandydatów na radnych, zgodnie z następującym harmonogramem : 

 

1) w dniu 29 lutego 2024 roku w godz. 900-1100       Alina Kromuszczyńska 

Halina Dąbrowicz-Białek  

Katarzyna Stanek 
 

2) w dniu 29 lutego 2024 roku w godz. 1100-1300   Halina Glapiak 

 Katarzyna Augustyniak 

 

3) w dniu 29 lutego 2024 roku w godz. 1300-1500        Karolina Chudzińska 

Agnieszka Wawrzyniak  

 

4) w dniu 1 marca 2024 roku w godz. 900-1100  Katarzyna Augustyniak  



Dawid Żółtyszek 

 

5) w dniu 1 marca 2024 roku w godz. 1100-1300   Halina Dąbrowicz- Białek 

Dawid Zółtyszek 

 

6) w dniu 1 marca 2024 roku w godz. 1300-1500        Karolina Chudzińska 

Agnieszka Wawrzyniak  

 

7) w dniu 2 marca 2024 roku w godz. 800 - 1200          Katarzyna Tyczyńska 

Halina Glapiak 

Alina Kromuszczyńska 

Katarzyna Stanek 

 

8) w dniu 4 marca 2024 roku w godz. 800 - 1000  Marta Kowal 

Małgorzata Białek  
 

9) w dniu 4 marca 2024 roku w godz. 1000 - 1200   Alina Kromuszczyńska 

Halina Dąbrowicz - Białek  

 

10) w dniu 4 marca 2024 roku w godz. 1200 - 1600    Komisja w pełnym składzie  

 

§ 5. 

 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez umieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 

Lesznie pod adresem : www.bip.powiat-leszczynski.pl oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Lesznie pod adresem www.powiat-leszczynski.pl, a także poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lesznie.  

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Lesznie. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca  

Powiatowej Komisji Wyborczej 

     w Lesznie 

 

/-/ Katarzyna Stanek  
 

Skład Komisji : 

 

1)  /-/ Katarzyna Tyczyńska       

 

2)  /-/ Katarzyna Augustyniak  

    

3)  /-/ Małgorzata Białek     

 

4)  /-/ Karolina Chudzińska     

http://www.bip.powiat-leszczynski.pl/
http://www.powiat-leszczynski.pl/


 

5)  /-/ Halina Dąbrowicz-Białek     

 

6)  /-/ Halina Glapiak     

 

7)  Mikołaj Konieczny - nieobecny 

 

8)  /-/ Alina Kromuszczyńska    

 

9)  /-/ Marta Kowal     

 

10) /-/ Agnieszka Wawrzyniak   

 

11) /-/ Dawid Żółtyszek      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 2/2024 

           Powiatowej Komisji Wyborczej Lesznie 

z dnia 28 lutego 2024 roku  
 

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW 

Pełnionych przez członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

w dniu 6 kwietnia 2024 roku (sobota) 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Data Dyżuru  Godziny Podpis 

1. Agnieszka Wawrzyniak 6.IV.2024 800-900  

2. Karolina Chudzińska 6.IV.2024 900-1000  

3. Katarzyna Stanek  6.IV.2024 1000-1100  

4. Halina Glapiak 6.IV.2024 1100-1200  

5. Halina Dąbrowicz-Białek 6.IV.2024 1200-1300  

6. Alina Kromuszczyńska 6.IV.2024 1300-1400  

7. Katarzyna Augustyniak 6.IV.2024 1400-1500  

8. Małgorzata Białek 6.IV.2024 1500-1600  

9. Dawid Żółtyszek 6.IV.2024 1600-1700  

10. Katarzyna Tyczyńska  6.IV.2024 1700-1800  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 2/2024 

           Powiatowej Komisji Wyborczej Lesznie 

z dnia 28 lutego 2024 roku  

 

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW 

Pełnionych przez członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Lesznie 

w dniu 7 kwietnia 2024 roku (niedziela) 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Data Dyżuru  Godziny Podpis 

1. Agnieszka Wawrzyniak 7.IV.2024 600-800  

2. Karolina Chudzińska 7.IV.2024 800-1000  

3. Dawid Zółtyszek 7.IV.2024 1000-1200  

4. Halina Glapiak 7.IV.2024 1200-1400  

5. Halina Dąbrowicz-Białek 7.IV.2024 1400-1600  

6. Alina Kromuszczyńska 7.IV.2024 1600-1700  

7. Katarzyna Augustyniak 7.IV.2024 1700-1800  

8. Katarzyna Tyczyńska 7.IV.2024 1800-1900  

9. Katarzyna Stanek 7.IV.2024 1900-2000  

10. Marta Kowal 7.IV.2024 2000-2100  

11. Komisja w pełnym składzie 7.IV.2024 

do 8.IV.2024  

 

 

od 2100 do czasu 

sporządzenia 

protokołów 

zbiorczych 

wyników 

głosowania  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


